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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

1. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Dečki F

1. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 17.36 185
2. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 18.19 161
3. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 19.02 141
4. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 19.86 123
5. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 20.46 113
6. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 21.09 103
7. BRLEK Maj 03 PK Koper 21.28 100
8. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 21.86 92
9. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 22.08 90

10. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 22.61 83
11. TURK Matic 04 PK Koper 23.07 79
12. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 23.74 72
13. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 23.80 71
14. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 24.39 66
15. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 24.89 62
16. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 25.78 56
17. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 25.92 55
18. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 26.06 54
19. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.28 53
20. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 26.53 51
21. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 27.00 49
22. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 27.28 47
23. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 28.91 40
24. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 29.77 36

Dečki E

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 15.15 279
2. FAJON Nej 02 PK Olimpija 15.69 251
3. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 16.80 204
4. JENKO Bor 02 ŠD Riba 18.39 156
5. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 18.76 146
6. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 21.97 91
7. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 22.49 85
8. MODIC Maks 02 ŠD Riba 24.48 66
9. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 26.96 49

Dečki D

1. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 17.64 176

Dečki C

1. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 14.06 349 A
2. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 14.10 346 A
3. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 14.46 320
4. MODIC Tine 00 PK Olimpija 15.23 274

GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 15.23 274
6. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 16.37 221
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

1. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Dečki C

Rojen rezultat točke

7. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 17.49 181
8. PEZ Alex 00 PK Koper 19.51 130

Dečki B

1. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 14.49 318
2. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 15.94 239
3. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 16.57 213
4. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 16.67 209

DSQ SNOJ Matija 99 ŠD Riba 13.90
DI3 - Napačen obrat

Dečki A

1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.79 592 A
2. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.82 587 A
3. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.39 510 A
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 12.73 470 A
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.98 443 A
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 13.61 384 A
7. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 17.32 186
8. SOLAR Mihael 98 PK Koper 21.03 104

Odprto/Open

1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.79 592 A
2. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.82 587 A
3. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.39 510 A
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 12.73 470 A
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.98 443 A
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 13.61 384 A
7. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 14.06 349 A
8. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 14.10 346 A
9. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 14.46 320

10. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 14.49 318
11. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 15.15 279
12. MODIC Tine 00 PK Olimpija 15.23 274

GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 15.23 274
14. FAJON Nej 02 PK Olimpija 15.69 251
15. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 15.94 239
16. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 16.37 221
17. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 16.57 213
18. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 16.67 209
19. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 16.80 204
20. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 17.32 186
21. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 17.36 185
22. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 17.49 181
23. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 17.64 176
24. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 18.19 161
25. JENKO Bor 02 ŠD Riba 18.39 156
26. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 18.76 146
27. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 19.02 141
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

1. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

28. PEZ Alex 00 PK Koper 19.51 130
29. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 19.86 123
30. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 20.46 113
31. SOLAR Mihael 98 PK Koper 21.03 104
32. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 21.09 103
33. BRLEK Maj 03 PK Koper 21.28 100
34. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 21.86 92
35. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 21.97 91
36. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 22.08 90
37. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 22.49 85
38. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 22.61 83
39. TURK Matic 04 PK Koper 23.07 79
40. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 23.74 72
41. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 23.80 71
42. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 24.39 66
43. MODIC Maks 02 ŠD Riba 24.48 66
44. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 24.89 62
45. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 25.78 56
46. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 25.92 55
47. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 26.06 54
48. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.28 53
49. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 26.53 51
50. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 26.96 49
51. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 27.00 49
52. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 27.28 47
53. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 28.91 40
54. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 29.77 36

DSQ SNOJ Matija 99 ŠD Riba 13.90
DI3 - Napačen obrat

2. disciplina/event Ž/W, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Deklice F

1. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 21.93 132
2. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 22.37 125
3. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 24.53 94
4. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 25.13 88
5. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 25.20 87
6. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 26.07 79
7. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 27.46 67
8. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 27.84 64
9. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 37.13 27
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje

Deklice E

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 16.71 300
2. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 17.74 250
3. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 18.66 215
4. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 19.71 182
5. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.00 131
6. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 25.89 80

Deklice D

1. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 15.74 359
2. GRENC Živa 02 ŠD Riba 16.11 335
3. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 16.60 306
4. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 17.36 267
5. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 17.41 265
6. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 17.55 259
7. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.22 231
8. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 19.08 201
9. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 19.25 196

10. TOMINC Nika 02 PK Koper 19.53 188
11. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 20.20 169
12. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 21.25 146
13. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 22.87 117
14. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 23.18 112
15. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 25.67 82

Deklice C

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 14.38 471 A
2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.65 445 A
3. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 16.17 331
4. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 16.29 324
5. GRILC Neža 01 ŠD Riba 16.79 296
6. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 19.03 203
7. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 19.09 201
8. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 20.84 154
9. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 21.88 133

DSQ GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 26.24
DI2 - Napačen stil

Deklice B

1. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 16.89 290
2. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 23.51 107
3. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 23.81 103

Deklice A

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 13.59 558 A
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.79 534 A
3. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 14.30 479 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.36 473 A
5. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 14.96 418 A
6. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 15.06 410 A
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice A

Rojen rezultat točke

7. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 17.25 272
8. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 18.00 240
9. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 18.58 218

10. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 19.02 203

Odprto/Open

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 13.59 558 A
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.79 534 A
3. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 14.30 479 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.36 473 A
5. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 14.38 471 A
6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.65 445 A
7. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 14.96 418 A
8. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 15.06 410 A
9. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 15.74 359

10. GRENC Živa 02 ŠD Riba 16.11 335
11. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 16.17 331
12. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 16.29 324
13. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 16.60 306
14. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 16.71 300
15. GRILC Neža 01 ŠD Riba 16.79 296
16. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 16.89 290
17. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 17.25 272
18. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 17.36 267
19. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 17.41 265
20. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 17.55 259
21. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 17.74 250
22. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 18.00 240
23. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.22 231
24. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 18.58 218
25. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 18.66 215
26. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 19.02 203
27. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 19.03 203
28. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 19.08 201
29. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 19.09 201
30. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 19.25 196
31. TOMINC Nika 02 PK Koper 19.53 188
32. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 19.71 182
33. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 20.20 169
34. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 20.84 154
35. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 21.25 146
36. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 21.88 133
37. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 21.93 132
38. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.00 131
39. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 22.37 125
40. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 22.87 117
41. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 23.18 112
42. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 23.51 107
43. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 23.81 103
44. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 24.53 94
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 25m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

45. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 25.13 88
46. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 25.20 87
47. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 25.67 82
48. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 25.89 80
49. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 26.07 79
50. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 27.46 67
51. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 27.84 64
52. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 37.13 27

DSQ GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 26.24
DI2 - Napačen stil

3. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.59 623
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.97 565
3. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.58 487
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 12.64 480
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.99 442
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 13.75 373
7. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 14.23 336
8. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 14.59 312

4. disciplina/event Ž/W, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 13.27 599
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.57 560
3. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 14.22 487
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.58 452
5. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 14.69 442
6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.75 436
7. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 15.10 406
8. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 15.23 396
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

5. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PK Fužinar 1 PK Fužinar 1:01.42 287
ŠTEHARNIK Dejan 00 29.63 14.71 KNEZ Lovro 02 31.79 15.37
ŠEGEL Janja 01 30.29 14.92 HANCMAN Mojca 02 16.42

2. ŠD Riba 1 ŠD Riba 1:04.84 244
SNOJ Matija 99 30.87 14.09 ŠKULJ Adam 02 33.97 16.56
ŽAUCER Maša 01 33.34 16.78 HABICHT Titi 02 17.41

3. ŠD Riba 2 ŠD Riba 1:07.05 221
SVETEK Jaka 00 31.24 14.02 GRILC Gregor 03 35.81 17.42
GRILC Neža 01 34.64 17.22 SVETEK Tajda 02 18.39

4. PK Olimpija 1 PK Olimpija 1:09.61 197
TROTOVŠEK Andraž 00 33.73 17.32 JEZERC Tevž 02 35.88 18.37
ZORKO Nika 01 34.78 16.41 KUŠTER Taša 03 17.51

7. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.52 634 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.64 615 A
3. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.24 529 A
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 12.46 501 A

8. disciplina/event Ž/W, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 13.19 610 A
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.49 570 A
3. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.17 492 A
4. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 14.25 484 A

9. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

9. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, Finale

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.47 643
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.57 626

10. disciplina/event Ž/W, 25m Delfin/Fly Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.33 591
2. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 13.50 569

11. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Dečki F

1. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 20.80 174
2. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 21.71 153
3. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 21.92 148
4. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 22.52 137
5. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 22.95 129
6. TURK Matic 04 PK Koper 23.44 121

NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 23.44 121
8. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 23.65 118
9. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 23.94 114

10. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 23.95 114
11. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 24.01 113
12. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 24.12 111
13. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 24.24 110
14. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 24.32 109
15. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 24.49 106
16. BRLEK Maj 03 PK Koper 24.80 102
17. PINTAR Staš 04 PK Kamnik 24.99 100
18. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 25.02 100
19. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 25.30 96
20. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 25.41 95
21. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 25.43 95
22. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 25.44 95
23. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 25.59 93
24. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 26.23 86
25. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.63 83
26. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 26.78 81
27. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 27.12 78
28. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 27.23 77
29. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 27.55 75
30. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 28.25 69
31. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 28.92 64
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki F

Rojen rezultat točke

32. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 29.35 62
33. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 29.38 61
34. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 29.80 59
35. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 29.85 58
36. STELE Gašper 04 PK Kamnik 30.35 56
37. VARGA Jaka 06 PK Kamnik 30.99 52
38. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 31.11 52
39. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 31.43 50
40. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 31.64 49
41. KOČAN Lan 04 PK Kamnik 32.06 47
42. POGAČAR Filip Aleksande 04 ŠD Riba 32.36 46
43. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 32.41 46
44. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba 32.42 46
45. ŠILAR Mark 05 PK Ljubljana 32.51 45
46. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 32.78 44
47. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 33.18 42
48. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 33.26 42
49. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 34.02 39
50. PEVEC Domen 04 PK Kamnik 34.09 39
51. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 34.44 38
52. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba 35.00 36
53. WINTER Bor 05 ŠD Riba 35.48 35
54. PETRIČ Žiga 05 PK Ljubljana 35.86 34
55. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 36.03 33

DSQ SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 28.31
DI4 - Napačen prihod v cilj

DNF VOJINOVIČ Aleksander Gaj 06 ŠD Riba

Dečki E

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 17.33 301
2. FAJON Nej 02 PK Olimpija 17.50 292
3. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 19.99 196
4. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 21.54 156
5. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 23.21 125
6. JENKO Bor 02 ŠD Riba 23.30 124
7. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 25.02 100
8. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 25.16 98
9. MODIC Maks 02 ŠD Riba 25.49 94

10. STELE Matej 02 PK Kamnik 26.59 83
DSQ VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 21.00

DI1 - Prehiter štart
DSQ STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 26.88

DI1 - Prehiter štart

Dečki D

1. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 21.54 156
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Dečki C

1. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 15.91 389 A
2. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 16.16 371 A
3. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 17.62 286
4. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 17.68 283
5. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 19.29 218
6. MODIC Tine 00 PK Olimpija 19.42 214
7. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 20.80 174
8. PEZ Alex 00 PK Koper 22.31 141

Dečki B

1. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 16.39 356
2. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 16.49 349
3. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 18.03 267
4. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 18.61 243
5. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 18.69 240

Dečki A

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.31 665 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.73 606 A
3. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 14.26 541 A
4. SAVIČ David 97 ŠD Riba 15.83 395 A
5. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 15.94 387 A
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 16.14 373 A
7. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 18.69 240
8. SOLAR Mihael 98 PK Koper 20.65 178

Odprto/Open

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.31 665 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.73 606 A
3. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 14.26 541 A
4. SAVIČ David 97 ŠD Riba 15.83 395 A
5. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 15.91 389 A
6. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 15.94 387 A
7. OSANA Filip 97 ŠD Riba 16.14 373 A
8. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 16.16 371 A
9. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 16.39 356

10. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 16.49 349
11. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 17.33 301
12. FAJON Nej 02 PK Olimpija 17.50 292
13. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 17.62 286
14. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 17.68 283
15. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 18.03 267
16. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 18.61 243
17. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 18.69 240

MARTIN Javier 99 ŠD Riba 18.69 240
19. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 19.29 218
20. MODIC Tine 00 PK Olimpija 19.42 214
21. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 19.99 196
22. SOLAR Mihael 98 PK Koper 20.65 178
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

23. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 20.80 174
GRILC Gregor 03 ŠD Riba 20.80 174

25. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 21.54 156
JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 21.54 156

27. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 21.71 153
28. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 21.92 148
29. PEZ Alex 00 PK Koper 22.31 141
30. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 22.52 137
31. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 22.95 129
32. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 23.21 125
33. JENKO Bor 02 ŠD Riba 23.30 124
34. TURK Matic 04 PK Koper 23.44 121

NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 23.44 121
36. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 23.65 118
37. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 23.94 114
38. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 23.95 114
39. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 24.01 113
40. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 24.12 111
41. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 24.24 110
42. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 24.32 109
43. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 24.49 106
44. BRLEK Maj 03 PK Koper 24.80 102
45. PINTAR Staš 04 PK Kamnik 24.99 100
46. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 25.02 100

BERNIK Miha 02 PK Olimpija 25.02 100
48. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 25.16 98
49. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 25.30 96
50. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 25.41 95
51. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 25.43 95
52. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 25.44 95
53. MODIC Maks 02 ŠD Riba 25.49 94
54. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 25.59 93
55. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 26.23 86
56. STELE Matej 02 PK Kamnik 26.59 83
57. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.63 83
58. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 26.78 81
59. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 27.12 78
60. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 27.23 77
61. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 27.55 75
62. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 28.25 69
63. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 28.92 64
64. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 29.35 62
65. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 29.38 61
66. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 29.80 59
67. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 29.85 58
68. STELE Gašper 04 PK Kamnik 30.35 56
69. VARGA Jaka 06 PK Kamnik 30.99 52
70. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 31.11 52
71. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 31.43 50
72. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 31.64 49
73. KOČAN Lan 04 PK Kamnik 32.06 47
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

11. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

74. POGAČAR Filip Aleksande 04 ŠD Riba 32.36 46
75. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 32.41 46
76. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba 32.42 46
77. ŠILAR Mark 05 PK Ljubljana 32.51 45
78. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 32.78 44
79. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 33.18 42
80. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 33.26 42
81. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 34.02 39
82. PEVEC Domen 04 PK Kamnik 34.09 39
83. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 34.44 38
84. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba 35.00 36
85. WINTER Bor 05 ŠD Riba 35.48 35
86. PETRIČ Žiga 05 PK Ljubljana 35.86 34
87. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 36.03 33

DSQ VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 21.00
DI1 - Prehiter štart

DSQ STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 26.88
DI1 - Prehiter štart

DSQ SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 28.31
DI4 - Napačen prihod v cilj

DNF VOJINOVIČ Aleksander Gaj 06 ŠD Riba

12. disciplina/event Ž/W, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Deklice F

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 23.58 183
2. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 23.88 176
3. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 24.07 172
4. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.40 165
5. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 25.06 152
6. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 25.37 147
7. BENDE Eva 04 PK Kamnik 25.73 141
8. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 26.09 135
9. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 26.53 128

10. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 26.97 122
11. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 29.13 97
12. VARGA Maša 04 PK Kamnik 29.31 95
13. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik 29.39 94
14. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 29.66 92
15. OREL ŽIBERT Lia 04 PK Kamnik 29.78 91
16. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 30.12 88
17. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 30.23 87
18. ČERIN Ema 06 PK Olimpija 32.49 70
19. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 33.03 66
20. PERKO Hana 05 PK Kamnik 33.35 64
21. PRVINŠEK Tina 06 PK Kamnik 33.88 61
22. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 35.13 55
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

12. disciplina/event, Ž/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice F

Rojen rezultat točke

23. ŠPRAH Viktorija 05 PK Ljubljana 37.22 46
24. CABELLO Vida 07 ŠD Riba 44.85 26
25. ČERU KONDA Tinkara 06 PK Ljubljana 45.04 26

DSQ BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 45.40
DI4 - Napačen prihod v cilj

Deklice E

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 19.11 344
2. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 20.46 280
3. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.97 198
4. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 23.27 190
5. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 25.98 137
6. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 26.80 125
7. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 27.28 118

DSQ BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 21.39
DI1 - Prehiter štart

Deklice D

1. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 18.38 387
2. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.71 367
3. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 19.36 331
4. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 20.03 299
5. TOMINC Nika 02 PK Koper 20.34 285
6. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 20.95 261
7. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 21.14 254
8. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 21.23 251
9. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 21.66 236

10. GRENC Živa 02 ŠD Riba 22.55 209
11. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 23.02 197
12. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 23.37 188
13. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 24.09 172
14. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 25.04 153
15. VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 28.38 105
16. IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 31.86 74

DSQ MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 19.84
DI1 - Prehiter štart

Deklice C

1. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.20 565 A
2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.34 551 A
3. GRILC Neža 01 ŠD Riba 17.05 485 A
4. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 18.05 409
5. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 19.55 322
6. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 20.68 272
7. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 23.03 196
8. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 23.07 195
9. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 23.37 188

10. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 23.53 184
11. SELKO Lea 01 PK Kamnik 26.95 122
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

12. disciplina/event, Ž/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Deklice B

1. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 19.31 334
2. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 25.40 146
3. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 26.94 123

Deklice A

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 15.61 632 A
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.69 622 A
3. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.68 518 A
4. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.91 497 A
5. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 17.02 488 A
6. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 18.75 365
7. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 20.13 294
8. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 20.34 285
9. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 20.68 272

10. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 21.21 252

Odprto/Open

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 15.61 632 A
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.69 622 A
3. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.20 565 A
4. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.34 551 A
5. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.68 518 A
6. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.91 497 A
7. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 17.02 488 A
8. GRILC Neža 01 ŠD Riba 17.05 485 A
9. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 18.05 409

10. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 18.38 387
11. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.71 367
12. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 18.75 365
13. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 19.11 344
14. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 19.31 334
15. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 19.36 331
16. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 19.55 322
17. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 20.03 299
18. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 20.13 294
19. TOMINC Nika 02 PK Koper 20.34 285

ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 20.34 285
21. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 20.46 280
22. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 20.68 272

KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 20.68 272
24. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 20.95 261
25. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 21.14 254
26. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 21.21 252
27. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 21.23 251
28. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 21.66 236
29. GRENC Živa 02 ŠD Riba 22.55 209
30. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.97 198
31. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 23.02 197
32. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 23.03 196
33. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 23.07 195
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

12. disciplina/event, Ž/W, 25m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

34. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 23.27 190
35. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 23.37 188

MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 23.37 188
37. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 23.53 184
38. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 23.58 183
39. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 23.88 176
40. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 24.07 172
41. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 24.09 172
42. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.40 165
43. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 25.04 153
44. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 25.06 152
45. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 25.37 147
46. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 25.40 146
47. BENDE Eva 04 PK Kamnik 25.73 141
48. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 25.98 137
49. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 26.09 135
50. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 26.53 128
51. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 26.80 125
52. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 26.94 123
53. SELKO Lea 01 PK Kamnik 26.95 122
54. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 26.97 122
55. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 27.28 118
56. VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 28.38 105
57. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 29.13 97
58. VARGA Maša 04 PK Kamnik 29.31 95
59. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik 29.39 94
60. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 29.66 92
61. OREL ŽIBERT Lia 04 PK Kamnik 29.78 91
62. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 30.12 88
63. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 30.23 87
64. IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 31.86 74
65. ČERIN Ema 06 PK Olimpija 32.49 70
66. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 33.03 66
67. PERKO Hana 05 PK Kamnik 33.35 64
68. PRVINŠEK Tina 06 PK Kamnik 33.88 61
69. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 35.13 55
70. ŠPRAH Viktorija 05 PK Ljubljana 37.22 46
71. CABELLO Vida 07 ŠD Riba 44.85 26
72. ČERU KONDA Tinkara 06 PK Ljubljana 45.04 26

DSQ MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 19.84
DI1 - Prehiter štart

DSQ BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 21.39
DI1 - Prehiter štart

DSQ BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 45.40
DI4 - Napačen prihod v cilj
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

13. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.54 632
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.81 595
3. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 14.04 566
4. SAVIČ David 97 ŠD Riba 15.64 410
5. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 15.96 385
6. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 16.02 381
7. OSANA Filip 97 ŠD Riba 16.08 377
8. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 17.06 315

14. disciplina/event Ž/W, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 15.51 644
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.72 619
3. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.64 522
4. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.73 513
5. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.83 504
6. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.86 502
7. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 17.15 477
8. GRILC Neža 01 ŠD Riba 17.27 467

15. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PK Fužinar 1 PK Fužinar 1:10.56 307
ŠTEHARNIK Dejan 00 33.57 16.74 KNEZ Lovro 02 36.99 17.23
JAMŠEK Janja 01 34.06 16.83 HANCMAN Urška 02 19.76

2. PK Olimpija 1 PK Olimpija 1:12.50 283
HOČEVAR Matic 99 35.20 16.61 FAJON Nej 02 37.30 17.29
ZORKO Nika 01 35.88 18.59 JELESIJEVIČ Anja 03 20.01

3. ŠD Riba 1 ŠD Riba 1:13.27 274
ZAVADLAL Matic 00 33.31 15.78 ŠKULJ Adam 02 39.96 20.40
GRILC Neža 01 37.93 17.53 MENCIN Manca 02 19.56

4. ŠD Riba 2 ŠD Riba 1:17.43 232
SNOJ Matija 99 36.34 16.11 VIDMAR Peter 02 41.09 20.85
ŽAUCER Maša 01 41.08 20.23 MILINOVIČ Daša 02 20.24
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

17. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.39 653 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.67 614 A
3. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 13.99 573 A
4. SAVIČ David 97 ŠD Riba 15.47 423 A

18. disciplina/event Ž/W, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 15.18 687 A
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.57 637 A
3. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.40 545 A
4. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.53 532 A

19. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.27 671
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.89 585

20. disciplina/event Ž/W, 25m Prsno/Breast Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 15.10 698
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.77 613

21. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Dečki F

1. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 18.88 174
2. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 18.99 171
3. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 19.55 157
4. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 20.58 134
5. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 20.94 127
6. BRLEK Maj 03 PK Koper 21.30 121
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Dečki F

Rojen rezultat točke

7. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 21.50 118
8. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 21.86 112
9. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 22.05 109

10. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 22.11 108
11. TURK Matic 04 PK Koper 22.25 106

GERBEC Simon 03 ŠD Riba 22.25 106
13. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 22.33 105
14. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 23.64 88
15. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 24.08 84
16. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 24.25 82
17. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 24.31 81
18. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 24.65 78
19. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 25.08 74
20. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 25.58 70
21. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 26.17 65
22. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 26.18 65
23. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 26.40 63

JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 26.40 63
25. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 26.52 62
26. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 26.64 62
27. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 26.74 61
28. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.75 61
29. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 26.77 61
30. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 27.13 58
31. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 27.15 58
32. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 27.46 56
33. STELE Gašper 04 PK Kamnik 27.57 56
34. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 27.80 54
35. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 28.05 53
36. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 28.49 50
37. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 28.50 50
38. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 28.59 50
39. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 29.09 47
40. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 29.29 46
41. PETRIČ Žiga 05 PK Ljubljana 29.53 45
42. MINEO Joe 04 PK Olimpija 30.14 42
43. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 31.23 38
44. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija 31.31 38
45. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 33.11 32
46. ŠILAR Mark 05 PK Ljubljana 36.58 23
47. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 37.66 21

DSQ BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 27.19
DI4 - Napačen prihod v cilj

DSQ SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 27.50
DI2 - Napačen stil

DSQ WINTER Bor 05 ŠD Riba 31.27
DI4 - Napačen prihod v cilj
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Dečki E

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 17.15 232
2. FAJON Nej 02 PK Olimpija 17.86 206
3. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 19.17 166
4. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 19.85 150
5. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 21.88 112
6. JENKO Bor 02 ŠD Riba 22.60 101
7. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 23.42 91
8. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 23.80 87
9. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 23.91 85

10. MODIC Maks 02 ŠD Riba 24.19 82
11. STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 24.36 81
12. STELE Matej 02 PK Kamnik 25.08 74

Dečki D

1. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 19.29 163

Dečki C

1. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 15.73 301 A
2. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 15.96 288 A
3. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 16.03 285
4. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 16.22 275
5. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 16.53 259
6. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 17.70 211
7. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 17.84 206
8. MODIC Tine 00 PK Olimpija 18.10 198
9. PEZ Alex 00 PK Koper 20.55 135

Dečki B

1. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 16.03 285
2. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 16.48 262
3. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 18.03 200
4. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 18.68 180
5. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 19.01 170

Dečki A

1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.20 510 A
2. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.33 495 A
3. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 13.73 453 A
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 14.14 415 A
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 14.62 375 A
6. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 14.85 358 A
7. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 17.73 210
8. SOLAR Mihael 98 PK Koper 22.19 107
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Odprto/Open

1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.20 510 A
2. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.33 495 A
3. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 13.73 453 A
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 14.14 415 A
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 14.62 375 A
6. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 14.85 358 A
7. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 15.73 301 A
8. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 15.96 288 A
9. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 16.03 285

SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 16.03 285
11. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 16.22 275
12. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 16.48 262
13. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 16.53 259
14. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 17.15 232
15. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 17.70 211
16. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 17.73 210
17. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 17.84 206
18. FAJON Nej 02 PK Olimpija 17.86 206
19. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 18.03 200
20. MODIC Tine 00 PK Olimpija 18.10 198
21. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 18.68 180
22. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 18.88 174
23. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 18.99 171
24. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 19.01 170
25. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 19.17 166
26. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 19.29 163
27. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 19.55 157
28. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 19.85 150
29. PEZ Alex 00 PK Koper 20.55 135
30. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 20.58 134
31. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 20.94 127
32. BRLEK Maj 03 PK Koper 21.30 121
33. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 21.50 118
34. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 21.86 112
35. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 21.88 112
36. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 22.05 109
37. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 22.11 108
38. SOLAR Mihael 98 PK Koper 22.19 107
39. TURK Matic 04 PK Koper 22.25 106

GERBEC Simon 03 ŠD Riba 22.25 106
41. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 22.33 105
42. JENKO Bor 02 ŠD Riba 22.60 101
43. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 23.42 91
44. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 23.64 88
45. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 23.80 87
46. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 23.91 85
47. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 24.08 84
48. MODIC Maks 02 ŠD Riba 24.19 82
49. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 24.25 82
50. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 24.31 81
51. STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 24.36 81
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

52. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 24.65 78
53. STELE Matej 02 PK Kamnik 25.08 74

ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 25.08 74
55. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 25.58 70
56. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 26.17 65
57. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 26.18 65
58. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 26.40 63

JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 26.40 63
60. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 26.52 62
61. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 26.64 62
62. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 26.74 61
63. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 26.75 61
64. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 26.77 61
65. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 27.13 58
66. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 27.15 58
67. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 27.46 56
68. STELE Gašper 04 PK Kamnik 27.57 56
69. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 27.80 54
70. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 28.05 53
71. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 28.49 50
72. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 28.50 50
73. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 28.59 50
74. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 29.09 47
75. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 29.29 46
76. PETRIČ Žiga 05 PK Ljubljana 29.53 45
77. MINEO Joe 04 PK Olimpija 30.14 42
78. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 31.23 38
79. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija 31.31 38
80. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 33.11 32
81. ŠILAR Mark 05 PK Ljubljana 36.58 23
82. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 37.66 21

DSQ BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 27.19
DI4 - Napačen prihod v cilj

DSQ SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 27.50
DI2 - Napačen stil

DSQ WINTER Bor 05 ŠD Riba 31.27
DI4 - Napačen prihod v cilj

22. disciplina/event Ž/W, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Deklice F

1. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 20.33 210
2. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 23.11 143
3. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 24.02 127
4. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 24.49 120
5. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 24.65 118
6. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.73 117
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

22. disciplina/event, Ž/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice F

Rojen rezultat točke

7. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 26.06 100
8. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 26.36 96
9. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 27.36 86

10. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 27.68 83
11. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 28.38 77
12. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 28.98 72
13. BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 29.27 70
14. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 30.13 64
15. VARGA Maša 04 PK Kamnik 30.29 63
16. PERKO Hana 05 PK Kamnik 31.15 58
17. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 31.31 57
18. ČERIN Ema 06 PK Olimpija 31.39 57
19. ŠPRAH Viktorija 05 PK Ljubljana 32.60 51
20. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 33.03 49
21. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 33.28 48
22. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 35.91 38
23. ČERU KONDA Tinkara 06 PK Ljubljana 40.81 26

Deklice E

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 17.93 307
2. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 19.45 240
3. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 20.61 202
4. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 21.10 188
5. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.73 150
6. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 25.76 103
7. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 26.03 100
8. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 32.07 53

Deklice D

1. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 16.91 366
2. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 17.23 346
3. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.89 262
4. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 18.92 261
5. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 19.01 257
6. GRENC Živa 02 ŠD Riba 19.04 256
7. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 19.08 255
8. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 19.42 241
9. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 19.50 238

10. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 20.34 210
11. TOMINC Nika 02 PK Koper 20.81 196

VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 20.81 196
13. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 22.07 164
14. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 22.52 155
15. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 24.49 120
16. VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 28.70 74

DSQ IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 23.75
DI1 - Prehiter štart
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

22. disciplina/event, Ž/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Deklice C

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.07 426 A
2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.55 390 A
3. GRILC Neža 01 ŠD Riba 17.39 336
4. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 17.77 315
5. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 18.68 271
6. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 21.36 181
7. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 21.40 180
8. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 22.44 156
9. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 23.49 136

10. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 25.50 106

Deklice B

1. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 18.21 293
2. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 21.41 180
3. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 22.52 155

Deklice A

1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 14.68 559 A
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 14.74 553 A
3. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 14.89 536 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.18 506 A
5. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.42 400 A
6. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.90 367 A
7. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 17.77 315
8. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 18.51 279
9. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 18.56 277

10. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 19.54 237
11. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 19.64 233

Odprto/Open

1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 14.68 559 A
2. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 14.74 553 A
3. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 14.89 536 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.18 506 A
5. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.07 426 A
6. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.42 400 A
7. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.55 390 A
8. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.90 367 A
9. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 16.91 366

10. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 17.23 346
11. GRILC Neža 01 ŠD Riba 17.39 336
12. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 17.77 315

FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 17.77 315
14. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 17.93 307
15. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 18.21 293
16. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 18.51 279
17. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 18.56 277
18. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 18.68 271
19. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 18.89 262
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

22. disciplina/event, Ž/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

20. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 18.92 261
21. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 19.01 257
22. GRENC Živa 02 ŠD Riba 19.04 256
23. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 19.08 255
24. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 19.42 241
25. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 19.45 240
26. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 19.50 238
27. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 19.54 237
28. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 19.64 233
29. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 20.33 210
30. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 20.34 210
31. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 20.61 202
32. TOMINC Nika 02 PK Koper 20.81 196

VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 20.81 196
34. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 21.10 188
35. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 21.36 181
36. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 21.40 180
37. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 21.41 180
38. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 22.07 164
39. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 22.44 156
40. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 22.52 155

KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 22.52 155
42. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 22.73 150
43. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 23.11 143
44. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 23.49 136
45. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 24.02 127
46. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 24.49 120

LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 24.49 120
48. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 24.65 118
49. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.73 117
50. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 25.50 106
51. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 25.76 103
52. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 26.03 100
53. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 26.06 100
54. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 26.36 96
55. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 27.36 86
56. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 27.68 83
57. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 28.38 77
58. VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 28.70 74
59. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 28.98 72
60. BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 29.27 70
61. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 30.13 64
62. VARGA Maša 04 PK Kamnik 30.29 63
63. PERKO Hana 05 PK Kamnik 31.15 58
64. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 31.31 57
65. ČERIN Ema 06 PK Olimpija 31.39 57
66. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 32.07 53
67. ŠPRAH Viktorija 05 PK Ljubljana 32.60 51
68. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 33.03 49
69. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 33.28 48
70. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 35.91 38
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

22. disciplina/event, Ž/W, 25m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

71. ČERU KONDA Tinkara 06 PK Ljubljana 40.81 26
DSQ IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 23.75

DI1 - Prehiter štart

23. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 13.11 521
2. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 13.27 502
3. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 13.33 495
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 13.89 438
5. SAVIČ David 97 ŠD Riba 14.23 407
6. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 14.92 353
7. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 16.46 263
8. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 17.17 231

24. disciplina/event Ž/W, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 14.19 620
2. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 14.48 583
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 14.72 555
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 15.04 520
5. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 16.14 421
6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 16.21 415
7. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 16.42 400
8. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 16.63 385

25. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

25. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 25m Hrbtno/Back

1. PK Fužinar 1 PK Fužinar 1:05.61 285
ŠTEHARNIK Dejan 00 32.01 16.08 KNEZ Lovro 02 33.60 16.53
JAMŠEK Janja 01 32.46 15.93 HANCMAN Urška 02 17.07

2. ŠD Riba 1 ŠD Riba 1:08.17 254
SVETEK Jaka 00 32.48 15.71 GRILC Gregor 03 35.69 18.10
GRILC Neža 01 34.87 16.77 MENCIN Manca 02 17.59

3. ŠD Riba 2 ŠD Riba 1:09.68 238
GROŠELJ Martin 00 16.09 MEDIC Luka 03
ŽAUCER Maša 01 35.88 HABICHT Titi 02 17.71

4. PK Olimpija 1 PK Olimpija 1:09.92 236
MODIC Tine 00 35.28 17.15 FAJON Nej 02 34.64 16.66
ČEFARIN Lea 00 34.79 18.13 JELESIJEVIČ Anja 03 17.98

27. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 12.88 549 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 12.91 545 A
3. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 13.07 525 A
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 13.75 451 A

28. disciplina/event Ž/W, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 14.17 622 A
2. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 14.44 588 A
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 14.47 584 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.90 535 A

29. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 12.78 562
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 12.96 539

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


ŠD Riba Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.4.2013 19:14 - Stran 27

Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

30. disciplina/event Ž/W, 25m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 14.06 637
2. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 14.22 616

31. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Dečki F

1. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 16.06 184
2. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 16.19 180
3. TURK Matic 04 PK Koper 16.83 160
4. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 16.93 157
5. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 17.21 150
6. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 17.32 147
7. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 17.35 146
8. BRLEK Maj 03 PK Koper 17.85 134
9. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 18.32 124

10. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 18.41 122
11. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 18.92 113
12. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 19.10 109
13. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 19.97 96
14. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 20.29 91
15. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 20.86 84
16. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 20.98 82
17. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 21.01 82
18. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 21.27 79
19. STELE Gašper 04 PK Kamnik 21.31 79
20. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 21.46 77
21. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 21.53 76
22. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 21.82 73
23. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 21.84 73
24. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 22.29 69
25. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 22.49 67
26. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 22.99 63
27. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 23.04 62
28. PINTAR Staš 04 PK Kamnik 23.09 62
29. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 23.19 61
30. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 23.71 57
31. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 24.49 52
32. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 24.55 51
33. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 25.25 47
34. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 25.46 46
35. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 25.49 46
36. SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 25.53 46
37. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 25.59 45
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

31. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Dečki F

Rojen rezultat točke

38. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 26.92 39
39. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 27.10 38
40. MINEO Joe 04 PK Olimpija 27.84 35
41. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 28.89 31
42. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 29.20 30
43. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 29.42 30
44. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 29.89 28
45. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 29.98 28
46. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 31.65 24
47. WINTER Bor 05 ŠD Riba 32.56 22
48. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija 32.74 21
49. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 37.42 14
50. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 46.77 7

Dečki E

1. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 14.49 251
2. FAJON Nej 02 PK Olimpija 15.00 226
3. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 15.69 198
4. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 17.15 151
5. JENKO Bor 02 ŠD Riba 17.82 135
6. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 18.09 129
7. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 18.20 127
8. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 18.97 112
9. MODIC Maks 02 ŠD Riba 19.71 100

10. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 21.72 74
11. STELE Matej 02 PK Kamnik 21.91 72

DSQ STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 20.85
DI1 - Prehiter štart

Dečki D

1. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 15.71 197

Dečki C

1. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 13.51 310
2. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 13.61 303
3. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 13.79 292
4. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 13.98 280
5. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 14.63 244
6. MODIC Tine 00 PK Olimpija 14.96 228
7. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 15.72 197

DSQ PEZ Alex 00 PK Koper 15.57
DI1 - Prehiter štart

Dečki B

1. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 12.81 364
2. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 13.60 304
3. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 13.86 287
4. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 14.83 234
5. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 15.01 226
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

31. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje

Dečki A

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.21 543 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.31 529 A
3. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 11.72 475 A
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 11.82 463 A
5. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.06 436 A
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 12.32 409 A
7. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 12.48 394 A
8. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.55 387 A
9. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 14.38 257

10. SOLAR Mihael 98 PK Koper 16.21 179

Odprto/Open

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.21 543 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.31 529 A
3. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 11.72 475 A
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 11.82 463 A
5. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 12.06 436 A
6. OSANA Filip 97 ŠD Riba 12.32 409 A
7. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 12.48 394 A
8. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.55 387 A
9. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 12.81 364

10. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 13.51 310
11. KOCJANČIČ Martin 99 PK Koper 13.60 304
12. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 13.61 303
13. GROŠELJ Martin 00 ŠD Riba 13.79 292
14. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 13.86 287
15. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 13.98 280
16. GREGORIČ Peter 98 PK Koper 14.38 257
17. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 14.49 251
18. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 14.63 244
19. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 14.83 234
20. MODIC Tine 00 PK Olimpija 14.96 228
21. FAJON Nej 02 PK Olimpija 15.00 226
22. MARTIN Javier 99 ŠD Riba 15.01 226
23. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba 15.69 198
24. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 15.71 197
25. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 15.72 197
26. MEDIC Luka 03 ŠD Riba 16.06 184
27. GRILC Gregor 03 ŠD Riba 16.19 180
28. SOLAR Mihael 98 PK Koper 16.21 179
29. TURK Matic 04 PK Koper 16.83 160
30. PUŠNIK Jaka 03 PK Olimpija 16.93 157
31. JEZERC Tevž 02 PK Olimpija 17.15 151
32. MARTIN Juan 03 ŠD Riba 17.21 150
33. MIOTA Mark 03 Plivački klub Val 17.32 147
34. NOVAK Jure 04 PK Ljubljana 17.35 146
35. JENKO Bor 02 ŠD Riba 17.82 135
36. BRLEK Maj 03 PK Koper 17.85 134
37. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik 18.09 129
38. VIDMAR Peter 02 ŠD Riba 18.20 127
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

31. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

39. ZADRAVEC Val 03 PK Olimpija 18.32 124
40. DOVČ Lan 03 PK Olimpija 18.41 122
41. DJUKIČ Robert 04 PK Olimpija 18.92 113
42. MILIĆ Dino 02 Plivački klub Val 18.97 112
43. ULAGA STERLE Cene 04 PK Olimpija 19.10 109
44. MODIC Maks 02 ŠD Riba 19.71 100
45. GERBEC Simon 03 ŠD Riba 19.97 96
46. ŠIŠKO Tomaž 04 PK Ljubljana 20.29 91
47. RUTAR Žan 03 ŠD Riba 20.86 84
48. BEGIČ LAMUT Enej 03 PK Olimpija 20.98 82
49. HAJDINJAK Anin 04 PK Olimpija 21.01 82
50. ZEVNIK Igor 03 PK Ljubljana 21.27 79
51. STELE Gašper 04 PK Kamnik 21.31 79
52. JEHART Aljoša 05 ŠD Riba 21.46 77
53. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija 21.53 76
54. BERNIK Miha 02 PK Olimpija 21.72 74
55. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 21.82 73
56. ROBLEK Gašper 04 PK Olimpija 21.84 73
57. STELE Matej 02 PK Kamnik 21.91 72
58. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Kamnik 22.29 69
59. TURK Urban Albin 04 ŠD Riba 22.49 67
60. PRVINŠEK Juš 04 PK Kamnik 22.99 63
61. LAZAREVIČ Jaka 03 PK Olimpija 23.04 62
62. PINTAR Staš 04 PK Kamnik 23.09 62
63. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana 23.19 61
64. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba 23.71 57
65. NIŠAVIĆ Viktor 05 PK Ljubljana 24.49 52
66. ROBLEK Gregor 05 PK Olimpija 24.55 51
67. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana 25.25 47
68. ZIDAR Uroš Vid 05 PK Olimpija 25.46 46
69. KNEŽEVIĆ Alek 04 ŠD Riba 25.49 46
70. SAVNIK Jaša 03 PK Ljubljana 25.53 46
71. PREDALIČ Luka 04 PK Ljubljana 25.59 45
72. PERBIL Jaka 04 PK Ljubljana 26.92 39
73. ŽAVBI Gal 03 PK Olimpija 27.10 38
74. MINEO Joe 04 PK Olimpija 27.84 35
75. PEČNIKAR Jakob 03 PK Olimpija 28.89 31
76. VOLAJ Jaka 04 ŠD Riba 29.20 30
77. MEDIC Samo 05 ŠD Riba 29.42 30
78. PERIŠIČ David 04 PK Olimpija 29.89 28
79. CABELLO Niko 04 ŠD Riba 29.98 28
80. MUREŠKIČ Benjamin 03 ŠD Riba 31.65 24
81. WINTER Bor 05 ŠD Riba 32.56 22
82. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija 32.74 21
83. BELIČ Anže 06 ŠD Riba 37.42 14
84. JUVAN Marko 05 ŠD Riba 46.77 7

DSQ PEZ Alex 00 PK Koper 15.57
DI1 - Prehiter štart

DSQ STARIHA Jan 02 PK Ljubljana 20.85
DI1 - Prehiter štart
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

32. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Deklice F

1. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 17.29 231
2. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 18.43 191
3. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 21.04 128
4. OREL ŽIBERT Lia 04 PK Kamnik 21.59 119
5. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 21.73 116
6. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 22.46 105
7. VARGA Maša 04 PK Kamnik 23.07 97
8. BENDE Eva 04 PK Kamnik 23.78 89
9. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 23.86 88

10. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.19 84
11. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 24.31 83
12. TROBEVŠEK Nuša 04 PK Kamnik 25.30 73
13. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 25.49 72
14. PERKO Hana 05 PK Kamnik 25.97 68
15. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 26.77 62
16. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 27.16 59
17. PRVINŠEK Tina 06 PK Kamnik 27.82 55
18. BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 28.56 51
19. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 29.27 47
20. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 29.54 46
21. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 30.85 40
22. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 33.96 30
23. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 34.08 30

Deklice E

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 15.91 297
2. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 16.61 261
3. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 17.06 241
4. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 18.48 189
5. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 18.93 176
6. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 20.86 131
7. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 21.98 112
8. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 31.80 37

Deklice D

1. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 14.68 378 A
2. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 15.36 330
3. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 15.42 326
4. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 15.57 317
5. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 15.65 312
6. GRENC Živa 02 ŠD Riba 15.71 308
7. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 15.88 299
8. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 16.25 279
9. TOMINC Nika 02 PK Koper 16.46 268

10. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 16.76 254
11. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 16.78 253
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

32. disciplina/event, Ž/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice D

Rojen rezultat točke

12. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 17.08 240
13. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 17.22 234
14. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 19.04 173
15. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 19.47 162
16. IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 21.39 122

DSQ VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 25.54
DI1 - Prehiter štart

Deklice C

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 13.69 466 A
2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.05 431 A
3. GRILC Neža 01 ŠD Riba 15.37 329
4. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 15.39 328
5. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 16.64 259
6. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 17.13 238
7. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 17.35 229
8. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 17.71 215
9. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 18.06 203

10. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 20.65 136
11. SELKO Lea 01 PK Kamnik 21.89 114

Deklice B

1. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 16.10 287
2. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 16.71 256
3. KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 18.93 176

Deklice A

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 12.83 567 A
2. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 13.18 523 A
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.48 488 A
4. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 13.66 469 A
5. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.08 429 A
6. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 14.86 365
7. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 15.04 352
8. GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 15.39 328
9. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 15.77 305

10. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 16.32 275

Odprto/Open

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 12.83 567 A
2. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 13.18 523 A
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.48 488 A
4. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 13.66 469 A
5. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 13.69 466 A
6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.05 431 A
7. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 14.08 429 A
8. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 14.68 378 A
9. FRÖHLICH Neja 99 ŠD Riba 14.86 365

10. ZUKIČ Sara 98 ŠD Riba 15.04 352
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Princ in Princesa sprinta 2013
Ljubljana, 20.4.2013

32. disciplina/event, Ž/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

11. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 15.36 330
12. GRILC Neža 01 ŠD Riba 15.37 329
13. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 15.39 328

GOJKOVIČ Maja 99 ŠD Riba 15.39 328
15. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 15.42 326
16. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 15.57 317
17. GARAFOLJ Noel 02 PK Koper 15.65 312
18. GRENC Živa 02 ŠD Riba 15.71 308
19. MUJKANOVIČ Edina 98 PK Koper 15.77 305
20. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 15.88 299
21. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 15.91 297
22. ČEFARIN Lea 00 PK Olimpija 16.10 287
23. SVETEK Tajda 02 ŠD Riba 16.25 279
24. KUZELJ Rebeka 98 PK Koper 16.32 275
25. TOMINC Nika 02 PK Koper 16.46 268
26. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 16.61 261
27. ŽAUCER Maša 01 ŠD Riba 16.64 259
28. PRINČIČ Gaja 00 PK Koper 16.71 256
29. MILINOVIČ Daša 02 ŠD Riba 16.76 254
30. PUNGRČAR Taja Tinka 02 PK Olimpija 16.78 253
31. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 17.06 241
32. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 17.08 240
33. POPIVODA Tia 01 PK Olimpija 17.13 238
34. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 17.22 234
35. KRAMER Neja 04 PK Olimpija 17.29 231
36. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba 17.35 229
37. MALJEVEC Lucija 01 PK Olimpija 17.71 215
38. MILAVEC Hana 01 ŠD Riba 18.06 203
39. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 18.43 191
40. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 18.48 189
41. NEMEC Ema 03 ŠD Riba 18.93 176

KOSIJER Ana 00 ŠD Riba 18.93 176
43. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 19.04 173
44. LEVAŠIČ Manca 02 PK Koper 19.47 162
45. GRUDEN Maja 01 PK Kamnik 20.65 136
46. TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik 20.86 131
47. LEVAŠIČ Špela 05 PK Koper 21.04 128
48. IVETIĆ Ema 02 Plivački klub Val 21.39 122
49. OREL ŽIBERT Lia 04 PK Kamnik 21.59 119
50. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 21.73 116
51. SELKO Lea 01 PK Kamnik 21.89 114
52. POSPIŠ Neja 03 PK Ljubljana 21.98 112
53. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 22.46 105
54. VARGA Maša 04 PK Kamnik 23.07 97
55. BENDE Eva 04 PK Kamnik 23.78 89
56. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 23.86 88
57. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 24.19 84
58. RUSJAN Taja 05 PK Ljubljana 24.31 83
59. TROBEVŠEK Nuša 04 PK Kamnik 25.30 73
60. MIOTA Lara 05 Plivački klub Val 25.49 72
61. PERKO Hana 05 PK Kamnik 25.97 68
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32. disciplina/event, Ž/W, 25m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

62. BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 26.77 62
63. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 27.16 59
64. PRVINŠEK Tina 06 PK Kamnik 27.82 55
65. BRŠČIĆ Ivona 05 Plivački klub Val 28.56 51
66. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 29.27 47
67. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija 29.54 46
68. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 30.85 40
69. MARTINJAK Lota 03 ŠD Riba 31.80 37
70. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 33.96 30
71. JERAJ Maša 05 ŠD Riba 34.08 30

DSQ VRBLJANAC Sana 02 Plivački klub Val 25.54
DI1 - Prehiter štart

33. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 11.12 557
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.24 539
3. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 11.60 490
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 11.71 477
5. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 11.84 461
6. KRAMARŠIČ Jaka 91 PK Celulozar 12.07 435
7. OSANA Filip 97 ŠD Riba 12.28 413
8. SAVIČ David 97 ŠD Riba 12.48 394

32. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 12.67 588
2. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 12.92 555
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.26 513
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 13.49 487
5. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 13.59 477
6. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 13.70 465
7. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 14.12 425
8. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 14.75 373
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35. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PK Fužinar 1 PK Fužinar 57.36 279
ŠTEHARNIK Dejan 00 27.91 14.10 KNEZ Lovro 02 29.45 14.48
ŠEGEL Janja 01 28.29 13.81 HANCMAN Mojca 02 14.97

2. PK Olimpija 1 PK Olimpija 1:02.19 219
ŽALAC Jan 00 31.31 14.40 VIDMAR Matjaž 01 30.88 15.35
POPIVODA Tia 01 32.26 16.91 MATKOVIČ Antea Maris 02 15.53

3. ŠD Riba 2 ŠD Riba 1:02.29 218
GROŠELJ Martin 00 30.01 14.04 ŠKULJ Adam 02 32.28 15.95
ŽAUCER Maša 01 31.92 15.97 GRENC Živa 02 16.33

DSQ ŠD Riba 1 ŠD Riba 1:00.47
DI1 - Prehiter štart
SNOJ Matija 99 28.64 11.21 MEDIC Luka 03 31.83 15.50
GRILC Neža 01 32.93 17.43 MENCIN Manca 02 16.33

37. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 10.89 593 A
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.20 545 A
3. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 11.40 517 A
4. ZELIĆ Noa 97 PK Koper 11.76 471 A

38. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 12.57 603 A
2. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 12.79 572 A
3. SCHOLLMAYER Ava 99 ŠD Riba 13.06 537 A
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 ŠD Riba 13.43 494 A

39. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke
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39. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, Finale

Finale
1. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 10.83 603
2. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 11.25 538

40. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto/Open
20.4.2013 Veliki Finale Finale
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Finale
1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 12.56 604
2. LEVAŠIČ Nastja 94 PK Koper 12.95 551
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